
                                                   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ    
 

 

 

03 жовтня 2023 року                                  № 1626 

м. Чортків 

 

 Про стан оздоровлення дітей та підлітків 

 територіальної  громади  в літній період 2023 року 

     

          Вислухавши інформацію начальниці управління освіти, молоді та спорту 

Чортківської міської ради Поліщук Л.М. про стан оздоровлення  дітей та 

підлітків територіальної громади в літній період 2023 року», відповідно до 

законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей», «Про охорону дитинства», керуючись 

статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Інформацію начальниці управління освіти, молоді та спорту 

Чортківської міської ради Поліщук Л.М. про стан оздоровлення  дітей та 

підлітків територіальної громади  в літній період 2023 року  взяти до відома. 

 

           2.  Копію рішення направити до управління освіти, молоді та спорту 

міської ради. 

 

            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та 

соціальних  питань. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
            

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


